

Link do produktu: <https://pctronik.pl/program-remove-logo-now-softorbits-p-359.html>



Program Remove Logo Now! SoftOrbits

Cena	179,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	Remove Logo Now!
Język	Polski
Liczba stanowisk	1
Typ licencji	Komercyjna
Okres licencji	Wieczysta

Opis produktu

Usuwanie znaków wodnych z filmów

Obecnie na wszystkim znajdują się znaki wodne. Fotografowie używają ich do ochrony zdjęć, a firmy wideo często wykorzystują je w swoich programach demonstracyjnych. Mogą one jednak być bardzo irytujące, zwłaszcza gdy chcesz obejrzeć film bez rzucania się w oczy! Dobra wiadomość jest taka, że program Video Watermark Remover może pomóc Ci w łatwym usuwaniu znaków wodnych z filmów.

SoftOrbit's Video Watermark Remover to oprogramowanie dla Windows, które pozbawia klipy wideo denerwujących znaków wodnych, nakładek tekstowych i logo kanałów. Program Remove Logo Now! automatycznie przetworzy twoje filmy, aby usunąć wiele rodzajów znaków wodnych. Ten program do usuwania znaków wodnych z powodzeniem usuwa znaki wodne następujących typów:

Statyczne nakładki, takie jak loga kanałów
Przezroczyste znaki wodne
Osadzone napisy
Nakładki z godziną i datą

Usuwanie logo wideo posiada unikalny algorytm usuwania znaków wodnych wideo oparty na sztucznej inteligencji. Inteligentny algorytm wypełniania analizuje sąsiednie klatki i usuwa nakładki tak, że nie pozostają żadne widoczne pozostałości.

Usuwanie przezroczystych nakładek ze strumieni wideo za pomocą programu Video Logo Remover

Wielu nadawców umieszcza przezroczyste znaki wodne na nadawanych strumieniach wideo. Usuwanie znaków wodnych z filmów jest prawie tak proste, jak obsługa nieprzezroczystych nakładek statycznych. Podobnie jak w przypadku statycznych logo, Usuwacz znaków wodnych online może wyczyścić podstawowe obszary, tak aby po usunięciu znaku wodnego z filmu nie pozostały żadne widoczne pozostałości.

Usuwanie znaków wodnych daty i godziny z filmów

Wbudowane nakładki z datą i godziną były w przeszłości cechą charakterystyczną, a teraz są bardzo denerwujące. Obiekty te, często nakładane wraz z liczbą klatek, migającym wskaźnikiem nagrywania i innymi informacjami, są dziś niepożądane i można je usunąć za pomocą programu do usuwania znaków wodnych z filmów.

Edytor wideo Remove Logo Now! może automatycznie wykrywać i usuwać nakładki z datą i godziną. Ponieważ są to kolejne numery, a nie pojedyncza statyczna nakładka, musisz określić ich położenie, zaznaczając obraz myszką. Po wykonaniu tych czynności program Video Watermark Remover zajmie się resztą i usunie znak wodny.

Usuwanie znaków wodnych z filmów w dowolnym formacie

Program SoftOrbit's Video Watermark Remover radzi sobie z filmami w formatach AVI, MOV, M1V, MP2, SVCD, FLV, MP4, M2V, DVD, SWF, 3GP, MKV, WMV i RM10. Jeśli chcesz, aby twoje wideo miało inny format, narzędzie może automatycznie zapisać oczyszczony strumień wideo z innym kodowaniem, bitrate'm lub kontenerem.

Wymagania systemowe:

System operacyjny: Windows 7, Windows 10, Windows 11

Wersja produktu: **Cyfrowa (ESD)**